АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2019

                 № 78

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.12.2014 № 1626

В связи с кадровыми изменениями в учреждении, имеющем  своих представителей в комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 31.12.2014 № 1626 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», (далее – комиссия) Денисенко Наталью Николаевну.

1.2. Включить в состав комиссии Юрченко Екатерину Владимировну – ведущего инженера отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве секретаря комиссии.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»